ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.08.2019

	№
	31/356

г.Пенза

Об утверждении  Протокола о результатах жеребьевки
по определению порядка размещения в избирательном бюллетене
кратких наименований и эмблем избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов по единому избирательному округу на выборах депутатов Пензенской городской Думы седьмого созыва

 В соответствии с частью 8 статьи 59 Закона Пензенской области от 22.05.2006 № 1048-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам и по единому избирательному округу» и постановлением Избирательной комиссии Пензенской области от 26.04.2019г. №70/478-6 «О Рекомендациях о порядке изготовления, форме избирательных бюллетеней для проведения голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пензенской области, в том числе повторных и дополнительных»,-
Избирательная комиссия города Пензы постановляет :
1.Утвердить Протокол о результатах жеребьевки по определению порядка размещения в избирательном бюллетене кратких наименований и эмблем избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов по единому избирательному округу на выборах депутатов Пензенской городской Думы седьмого созыва (прилагается).
2.Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  комиссии		          			   	          О.В.Сорокина
Секретарь  комиссии					                            А.О.Елистратова

	УТВЕРЖДЕН
Постановлением Избирательной комиссии города Пензы
от 05.08.2019г. №31/356

ПРОТОКОЛ
о результатах жеребьевки по определению порядка
размещения в избирательном бюллетене кратких наименований
и эмблем избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов
по единому избирательному округу на выборах депутатов
Пензенской городской Думы седьмого созыва

Место и адрес проведения жеребьевки: Пензенская область, город Пенза, ул.Германа Титова, д.13
Дата, время начала и окончания жеребьевки: 05 августа 2019 года, 15:05:00 – 15:30:00

	Номер, полученный в результате жеребьевки
	Краткое наименование избирательного объединения

	1
	2

	 1
	Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Пензенской области

	 2
	Пензенское региональное отделение ЛДПР

	 3
	РО ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!

	 4
	КПРФ (Пензенское областное отделение)

	 5
	ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ в Пензенской области

	 6
	Пензенское региональное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 7
	Региональное отделение ПАРТИИ «РОДИНА» в Пензенской области

	 8
	РЭП «Зелёные»

	 9
	ПРО ПП «ПАТРИОТЫ РОССИИ»